—1—

中共上海工程技术大学委员会文件

沪工程委〔2018〕35号

关于成立“上海工程技术大学国际联合教育

研究院”的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）、党工委，各机关部处、直

属单位、学院（部、中心）：

为深入贯彻党的十九大精神，对接服务国家“一带一路”战

略和上海建设“卓越全球城市”“五个中心”“四大品牌”战略，

全面落实学校“人才强校、特色发展、国际化发展”战略，努力

实现“高水平应用型大学”和“博士学位授予单位”建设目标，

经学校党委研究决定，成立“上海工程技术大学国际联合教育研

究院”。

上海工程技术大学国际联合教育研究院是隶属学校的二级

学术机构和管理服务平台，设址在长宁校区，工作职能如下：

1.为我校与国外合作高校联合招收研究生、联合培养博士生

提供管理服务；

2.为我校相关二级学院与国外合作高校联合开展各类科学

研究和技术创新活动提供对外联络、项目管理、成果发布、国际

 —2—

论坛等管理服务；

3.为外聘专家在我校的日常活动提供各类支持性服务。

特此通知。

中共上海工程技术大学委员会

2018年 6月 8日

上海工程技术大学党委办公室            2018年 7月 23日印发